
          Na padesátém 81 
 100 82 Praha 10 

 
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

MALÉHO ROZSAHU ZADÁVANÉ V NADLIMITNÍM ŘÍZENÍ S NÁZVEM                        
„ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB DATOVÉHO PŘIPOJENÍ NA OKRESNÍCH PRACOVIŠTÍCH“ 

 
ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 
Sídlem:   Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 
IČO:    000 25 593 

V Praze dne 30. 9. 2015 
 

Zadavatel na základě vlastního uvážení poskytuje dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci pro 
veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v nadlimitním řízení s názvem „Zajištění služeb datového 
připojení na okresních pracovištích“, zadávanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále 
jen „zákon“). 
 
Zadavatel upravuje zadávací dokumentaci, jak je níže uvedeno: 
 

 
Zadávací dokumentace v bodě č. 9, část označená jako pojistná smlouva nyní zní: 

Pojistná smlouva 
Uchazeč je povinen mít po celou dobu účinnosti smlouvy sjednánu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě s limitem pojistného plnění na jednu 
škodnou událost minimálně 1. 000.000,- Kč. 
Uchazeč je povinen před podpisem smlouvy

V případě, že je uchazeč krytý zahraniční pojistnou smlouvou, která plně pokrývá požadovanou výši pojištění, 
ale není možné získat originál či ověřenou kopii této zahraniční pojistné smlouvy, lze připustit předložení 
pojistného certifikátu vystaveného uchazeči zahraniční pojišťovnou, který jednoznačně prokáže příslušné 
pojištění a požadovanou výši pojistné částky, avšak pouze za podmínky, že: 

 předložit zadavateli pojistnou smlouvu, ze které bude vyplývat 
splnění výše uvedených požadavků zadavatele. 

• z prohlášení uchazeče, které bude přiloženo k takovému pojistnému certifikátu, bude vyplývat 
objektivní důvod, pro který není možné předložení samotné pojistné smlouvy,  

• z pojistného certifikátu budou vyplývat veškeré Zadavatelem požadované skutečnosti, a to zejména 
druh pojištění a výše pojistného limitu a 

• pojistný certifikát bude předložen v originále nebo úředně ověřené kopii a musí být vyhotoven v 
českém jazyce, případně v cizím jazyce s úředním překladem do českého jazyka. 

 

 

Závazný návrh smlouvy, který tvoří přílohu č. 5 Zadávací dokumentace, článek č. VI. Práva a 
povinnosti poskytovatele, bod 7 nyní zní: 

Poskytovatel se zavazuje po celou dobu účinnosti smlouvy udržovat v účinnosti pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zájemcem třetí osobě s limitem pojistného plnění 
na jednu škodnou událost minimálně 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých). Poskytovatel se 
dále zavazuje na vyzvání objednatele tuto smlouvu nebo pojistný certifikát objednateli předložit, a to do 5 
(slovy: pěti) pracovních dní od doručení takovéto žádosti. 
 

 
Uchazeč sám provede příslušné změny v dokumentech, které budou součástí nabídky. 

 
 
 


		2015-09-30T13:10:49+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




